Башkортостан Республиkаhы

Йылайыр районы

Муниципаль районының

Дмитриевка ауыл советы

Ауыл биләмәhе

ХАКИМИӘТЕ

453689, Башkортостан Республиkаhы

Йылайыр районы, Дмитриевка ауылы

Тел: 2-43-18
	[image: image1.png]

	Администрация

Сельского поселения

Дмитриевский сельсовет

Муниципального района

Зилаирский район

Республика Башкортостан

453689, Республика Башкортостан

Зилаирский район, д. Дмитриевка

Тел: 2-43-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  апреля  2014г. № 8
Об утверждении перечня автомобильных дорог, дорог общего и
не общего пользования местного значения сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ч.1. ст.17  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 6  Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района  Зилаирский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести к собственности сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан – автомобильные дороги общего и не общего пользования в границах населенных пунктов согласно приложения №1.
2.  Утвердить перечень наименования автомобильных дорог, дорог общего и не общего пользования местного значения сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района  Зилаирский район Республики Башкортостан.
3. Сельскому поселению Дмитриевский сельсовет  муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан представить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Зилаирскому документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан.

 4. Контроль за исполнением настоящего     постановления       оставляю           за собой.
Глава администрации сельского поселения
Дмитриевский сельсовет

муниципального района Зилаирский район РБ                              А.М. Габитов

                                  Приложение к постановлению
                                                            администрации СП  Дмитриевский сельсовет
                             от «18 »  апреля 2014 г. №  8
Перечень наименования автомобильных дорог, дорог общего и не общего пользования местного значения сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района  Зилаирский район Республики Башкортостан

	Наименования автомобильных дорог, дорог общего и не общего пользования
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Протяженность, м

	с. Чуюнчи-Чупаново, ул. Миляш, Акман, Карамалы
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, с. Чуюнчи-Чупаново, ул. Миляш, Акман, Карамалы
	02:25:030301:163
	3878

	х. Картлазма, ул. Заречная, Центральная
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, х. Картлазма, ул. Заречная, Центральная,
	02:25:030401:67
	1598

	х. Саратовский
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, х. Саратовский
	02:25:030201:92
	1136

	д. Мяткися
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, д. Мяткися
	02:25:030701:3
	2392

	д. Дмитриевка, ул. Совхозная, Большая, Заречная, Лесная
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, д. Дмитриевка, ул. Совхозная, Большая, Заречная, Лесная
	02:25:030101:317
	4789

	х. Новопокровский, ул. Школьная
	Республика Башкортостан, Зилаирский р-н, СП Дмитриевский с/с, х. Новопокровский, ул. Школьная
	02:25:030501:134
	2198

Глава администрации сельского поселения

Дмитриевский сельсовет

            муниципального района Зилаирский район РБ                                           А.М. Габитов